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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ 

 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, pagal kompetenciją įvertinusi Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. 

nutarimo Nr. 758 ,,Dėl Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas Nr. 1) ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. liepos 15 d. nutarimo Nr. 

832 „Dėl Sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų nekilnojamojo turto sandorių, kuriais turtas 

perleidžiamas tretiesiems asmenims ar kuriais užtikrinamos šių valstybinių aukštųjų mokyklų 

prievolės, ir sprendimų dėl perleidžiamo nekilnojamojo turto pardavimo kainos mažinimo 

priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas Nr. 2), teikia šias 

pastabas ir pasiūlymus: 

1. Atsižvelgiant į tai, kad Profesinio mokymo įstatyme nenustatyta išlyga, analogiška 

nustatytajai Mokslo ir studijų įstatymo 90 str. 2 d., Sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų ir 

valstybinių profesinio mokymo įstaigų nekilnojamojo turto sandorių, kuriais turtas perleidžiamas 

tretiesiems asmenims ar kuriais užtikrinamos šių valstybinių aukštųjų mokyklų ir valstybinių 

profesinio mokymo įstaigų prievolės, ir sprendimų dėl perleidžiamo nekilnojamojo turto 

pardavimo kainos mažinimo priėmimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 9 p. nuostatos negali būti 

taikomos valstybinėms profesinio mokymo įstaigoms, o Aprašo 2.4 p. numatyta išimtis 

valstybinėms profesinio mokymo įstaigoms ir 9 p. prieštarautų Profesinio mokymo įstatymo 41 

str. 1 d. Atitinkamai turėtų būti tikslinamas ir aprašo pavadinimas. 

2. Aprašo 2 p. siūlome įvertinti ir Profesinio mokymo įstatymo 4 str. 3 p. nustatytą 

reguliavimą. 

3. Aprašo 6.3 p. siūlome aiškiai nurodyti, ar turima omenyje turto vieneto vertė, ar 

bendra viso sandoryje nurodomo turto vertė.  

4. Atsižvelgiant į tai, kad Sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų nekilnojamojo 

turto sandorių, kuriais turtas perleidžiamas tretiesiems asmenims ar kuriais užtikrinamos šių 

valstybinių aukštųjų mokyklų prievolės, ir sprendimų dėl perleidžiamo nekilnojamojo turto 

pardavimo kainos mažinimo priėmimo tvarkos aprašas projektu Nr. 2 dėstomas nauja redakcija, 

šio aprašo 6.3 p. negali įsigalioti anksčiau nei visa redakcija. Siekiant pakeisti šio aprašo 6.3 p. 

anksčiau, turėtų būti atliekamas atskiras šio punkto keitimas. 
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5. Projektu Nr. 1 turėtų būti dėstomas nauja redakcija visas Sprendimo investuoti 

valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo 10 p. 

 

 

Teisingumo ministras                      Elvinas Jankevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darius Trinkūnas, (8 5) 266 2912, el. p. darius.trinkunas@tm.lt 
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